
Id: KLJFD-CTDZN-LJBJN-IZGGP-IECZC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/21/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 14 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Strykowie Nr XLVIII/355/2006 z dnia 24 lutego 2006 r. w ten sposób, że: 

1)w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, zwany dalej Zakładem, utworzony został 
w wyniku przekształcenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie i działa 
od 1 lipca 1992 roku, jest jednostką organizacyjną gminy - samorządowym zakładem budżetowym 
powołanym w celu świadczenia usług na rzecz zaspakajania potrzeb wspólnoty samorządowej Gminy 
Stryków.”;

2)w § 1 ust. 2 punkt a otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)”;

3)Rozdział II - Przedmiot działalności Zakładu, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przedmiotem działalności Zakładu jest wykonywanie zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego o charakterze użyteczności publicznej w zakresie: 

1)gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 

2)dróg, ulic, mostów, placów, 

3)wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną, 

4)lokalnego transportu zbiorowego, 

5)targowisk i hal targowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


